
Document non contractuel: le présent document exprime la figure et les dispositions générales de l'appartement; les cotes et superficies sont données sous réserves des impératifs techniques de construction et des tolérances d'exécution. De légères modifications pourront
donc être apportées. Les retombées de poutres, soffites, faux-plafonds, canalisations, trappes de visite sur gaines techniques, Evacuations et descentes EP ne sont pas systématiquement figurés. Les équipements ménagers indiquent la position de passage des fluides mais
ne sont pas fournis. L'épaisseur des isolants sera déterminée par l'étude technique d'exécution: de ce fait les indications sur ce plan sont indicatives.
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Tableau des surfaces

27/03/2017

BISCHHEIM - rue des maires Schaub

R+3

LF303

Séjour
Chambre 1
Chambre 2
Chambre 3
Cuisine
Dgt
SdB
Hall
WC
Cellier
Pl.

Surface m²
21,26
12,44
11,71
9,70
9,30
6,99
5,11
3,90
2,61
2,19
1,06
86,27 m2
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Balcon
S: 8,82

Balcon
S: 17,96 m2

SdB
S: 6,45 m2

Chambre
S: 12,34 m2

Séjour
S: 21,26 m2

Cuisine
S: 9,30 m2

Chambre 2
S: 11,71 m2

Chambre 3
S: 9,70 m2

Cellier
S: 2,19 m2

Pl.
S: 1,06 m2

SdB
S: 5,11 m2 WC

S: 2,61 m2

Chambre 1
S: 12,44 m2

Dgt
S: 6,99 m2

Hall
S: 3,90 m2
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BATIMENT 3

Balcon 17,96
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