



CÔTÉ RIVES

BISCHHEIM - rue des maires Schaub

N° appartement **LF303**

Niveau **R+3**

Type **4P**

Tableau des surfaces

	Surface m ²
Séjour	21,26
Chambre 1	12,44
Chambre 2	11,71
Chambre 3	9,70
Cuisine	9,30
Dgt	6,99
SdB	5,11
Hall	3,90
WC	2,61
Cellier	2,19
Pl.	1,06
86,27 m²	
Balcon	17,96

BATIMENT 3

